
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Mariano Rossi” 
Via E. De Nicola, 2/c – 92019 Sciacca AG - Tel. 0925/21263 

Scuola secondaria di 1° grado a indirizzo musicale 
P.E.C: agic84500d@pec.istruzione.it – mail: agic84500d@istruzione.it 

C.F.83001130844  - Codice Univoco: UF8K9O  -  sito-web: www.icmarianorossi.edu.it 

     

     
  

Circolare n. 12 
Sciacca (data segnatura) 

Destinatari: 

Ai Sigg. Genitori 

Infanzia – Primaria - Secondaria 1° grado 

Ai Docenti 

E p.c. al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi  

Sito-web: www.icmarianorossi.edu.it  

Albo Scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  gli elenchi degli alunni iscritti ai vari ordini di scuola; 

VISTI 
  

i criteri deliberati dagli organi collegiali, del Collegio dei Docenti verbale n. 6 del 
30/06/2020 e del Consiglio di Istituto verbale n. 6 del 30/06/2020, delibera n. 6; 

VISTA  la nota d’informazione preventiva prot. n. 0005123 - 12/09/2020 - A26d - RSU – U; 

VISTE  le proposte delle Commissioni per la formazione delle classi; 

DECRETA 

le prime classi della Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado e le sezioni dell’Infanzia di via 
Campanella e via De Nicola per l’a.s. 2020/2021 sono costituite secondo gli allegati elenchi. 

Saranno possibili solo scambi consensuali solo se rispondenti ai criteri già deliberati dagli Organi 
Collegiali. 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico  
                                                                             Dott.ssa Paola Triolo                                           

AGIC84500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005141 - 12/09/2020 - C27a - Iscriz., trasfer. - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo


		2020-09-12T13:42:13+0200
	TRIOLO PAOLA




